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to ukutfní pravdu minu mkm

dívku nu kU rk ďť-A- a ní" mní
mní prkvk ebezká aJe také m
hfkk — a přeee nkoto HívUní

jmu pro ní zaujatí ošklivit

ntuUitli pyknk &k rdzkého původu
mvAi-lnn-k váak—- ziejvíee

nadutá ažodporno! Alt Jííd

míí — (mu koíi m 'A' líto
muži? Jen té bloupoHti S'jmtu
aní vyMravýmí a nebojí éa

ani žáilné Spiny jíeh dobré

jméio v oéí'h ol)' mtvn zaatíiu-jíe- í

Tt — kdož m míní oženi-

li hledí předevííui na hodnou dáv

ku zlata — eož jeht hlavním poža
davkem dnefcního dne — není tře-

la eharakteni — není třeba du-- t

zlato vže vyrovná aapoň na

lm Hamozřejmé příeháí pk
arážky rfizníee manželé ai ne-

rozumí nyní teprve vidí že jou
rozdíinýeh náhledu — že nikdy k

vlé nehodili — a nyní také
do pozadí to vytoužené

zlato za které í nikdo mír a du-ktv-
uí

klid od íehož Atéatí záleží —

koupili nemůže! ('lovlk n&rodí tu

úplné ehud —- wpVmkkí nu avřt
níh-l- jen duří moenou velikou

duií jež dovede z ehudáka uéiní-t- í

í boháé jako naopak z boWvn

ehudák ae atává nepoznádí hohá:

zhýékaný neamíruoti eenu — prá-e- eí

'o platný mnohému akvélý
odkaz nedovede li moudře a

rozumné j-- j řídili? Ano jmne

vlaatné váíehni ehinli zlato

mrtvý kov jž dovede nám hravé

odnítí malieherná hříéka oaudu

vodou ohnm krádeží amrtí ne-

nadálou a jak éaalo ze zářivých
kvétfj zlata vynoří e šeredná je-

dovatá zmije? — - Zdá w: mí též že

éím víee zlata kde ae kupí tím ví-e- e

iohU' za ním dlouhýeh éernýeh

poťméííJýeh afínň Není mužem

opravdovým ten jenž aí jméním

ženiným ehee dopomoeí ale ten

jenž avou vlaatní aílou vlaatní pílí
a pfn-ínhtí- nééím Klál xe to má

vélíí eenu zlata! Vidím vžak již v

dneJni jak vétíína krří riiuwny
mul témífo Jovy vždyť dnen

kdy a opovržením hledíme na

pohanaké jřeee zaa to "zla-

té íeh:" tm „( ňet: vžeobeené —

Neehej víak nikoho kárali -- - též-k- o

ploutí proti proudu! — Muž —

požitkář neztráeí právé zpfiaobem
avého života mnoho — přetřáaá li

Ke zb- - neb onde nějaký kouaek li-

dé e xméjí klejy ae Síří a vzrň-ataj- í

éaato do rozmě-

ru Ale muž e neohlíží nedbá to-

ho a jde dále avou eeatou A tak i

Ženy-požítkářk- y Než — ž na eha-rakter-

dbá vždy a za každýeh
na avou éeat a dobré jmé-

no ywklady a hohatatví to její nej-vět-

a jen touto eeatou možno

zjednatí aí ňety ve vňeeh kruzíeh

jřeK to že žena taková dne méně

je oblíbena Toho nedl-jm- —

ale 1o védomí že žijeme ve avýeh
rnezíeh íáfJrié a moudře blaží náa

Vyat říhejme ae hlavně váeeh

hoatí neb tak jen muže řlovék vy- -

niknouti -- ~ af žena éi muž a

w zbaběle ažírajíeím
váíním které télo vywávají a du-eh- a

otupují tak že atává ae

konečné řlovék lhostejným ke vSe-m- u

eo mohlo by mu jinak býti ku

proapéí lni ftla jH4-t- kdyai v

lato kránnt alova : "To

nejkráanéjSÍ eo jeat eenoti nejvýš
SI naSeho Života jeat bez odporu
to když aíla řlovéka vétíí jeat ve
ho zla naft dniňžejfefho Velebím'
muže jenž ai nízké váiné n ne

vlídný nand nenei há přerftat pře
M#ivii !" Freytatf
Ale dneíniho dne jnou mnohé

tdké váíné jeí řlovéka akon-i-

zvlřalňm přibližuji jel tm v nř
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- pryí a alahontrni hleďmu ni ra-di'-

navteeiniNtl a ktlv dneha lení
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ta Iťbi pnk jen m hrňnkoii hrzeeit--
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HhoyunHift jel panovala
dví H jM Htobtí až do r 1WJ8

kdy Ttuďilfn byl 'dmi' Mtmddio

ttfioUhid na Kuírano "'mbom h

rA i i i t jí r

memoírft dvora nýlyrž j't ptáno
ve vfe-e- h aufljentíekýeh híatorííeli

líodneh zmínky Vliv a

dam v polítíee dynatí
Toawa byly vétíí mí nékteré

authentíeké déjejíay přiznávají
Ovžem velká rada Kbop-uo- y a

atátní míniaffí nebylí níe jiného
než loutky od jejíehž jratfl držela

nitky 1'onévadž atátiď-tv- í lite-ratur- a

uéenott nebyly doati Š-

irokým ffolem jro japanakou ženu

vénovala w tato zarnéatiiáriírn

které byly éíafé pro muže ku př
femealu válečnému V Japamiku
není tkoláéka jenž hy nevédél že

kapitán jenž přepravil ká

vojska pfea mníc a to a

byla — řena eíaařovna

díntřo Tomoe íjojen jet roman-tíeko- u

poatavou japanuké feudál-

ní doby A jiríneezna Oyama —

jež byla vyehnvána ve Vamniu a

jeat ženou prínef Oyatny vrehní-h- o

velilejif japatrnkého v njak a v

rildké váb-- - - liiřtže pot Mat i

mnoho vzruSujb h h hlatorek o íí--

ži-- při obrané pevnonti
kdež byla junu-- ' pouliční

dllřteiii ne v4k pouhým divá

kem 8 takovým dédiitUm není

při ktapujďlm zjevem fa japou-- j

nké řeiiy vikoimly velké vřei

kdy! ZHumála he na iiA příl'žitot
(Pokraéovénl)

ŽENY DOiTOJNOíT

B Jlrnttatif 4 f uy (M 6k i

vtil jou MpHtMi ttíiilmU ía m
alahoat v hrozní UuAiiýdi váž

ní priivé tak málo kluáí jako mu-

žům fa trn mk ui zaebovfcVfttí nvo

díialojnoat í v rodinním kruhu —

atřežítí p idavné vfeeh marnýeh
řečí přílišnými ntyky v WýtwA-atv- í

í okolí eož v první řadé pří- -

nááívá éaKťo mnoho zJýeh chvil do

domu Vroto itcmutA anad atáti %c

nevlídnou u nepřívétivou ale jen
varovali m klcph nu př a w-př-

Ulntví vyzvídání a j- - kkAnk

moíidik farní hrdd odvrací m í od

malíefo-rnýe- rozmarnýeh pletek
a jinými tnuti a žije jen avoji ro-dí-

nám étyří paníéky které

jaou ve velké přízní jialého povéat-néh- o

dona Juana jenž jeat zámož-

ným prhmy%lníVm Jejíeh muži

jako náhodou známí jou víady
eo velmi hodní lidé — ale to ne-ata- éí

ony rvou m o malíeher-no- u

pííMÍi wmínéného avétáka
žárlí na aebe pronáa)eJují ne váe-mož-

a provádí i mnohé nemou-

dré kouky! -~- - Jiohří muži jejíeh
riwljí prehají z domu a neaváry a

rftzniee atřídají w o překot Hluž-k- y

dávají na víe bedlivý pozor a

daleko Široko Aíří a pomluva ja-

ko odporné ípínavé bahno Ta-

kové paníéky nemají vážnoatí ani

v oéíeh avýeh alužebnýeh žaato

i vlaatníeh détí Jaké to amutné

obrázky! f:tyři domáenoatí a ni-

kde troeha Stéatí A eo dnešního
dne jmdobnýeh domáenoatí exíatu-je- !

To vrhá ípinavé ntíny na vSe-ek- y

ženy a muži jaou froto tak

zhýékání a vybíraví flá-dn-
é Ženy

méné bývají oblílxny takové
anadno nevyníknou ale jiaté

jet že nijgí za to (udil a to i u

téeh kteří zpúxob jfodohného živo-

ta nechval ují I mladé dívky mé-l- y

by í dát na aobé víee záleželi

ne bytí {řílíí dftvérné a hlavné ne

mužíifu nadbíhali jak éaato vídét
muaíme lívka rovnéž má mílí

avou dňatojnoat a nebude m pro-t- o

anad méné líbili naopak — mu-

ži jímž ae ty dotěrné anadno zne-ehu- tí

ěaato e zájmem ohlíží po
dívee ne iievnueujM Není mou-

dré že tak bez rozmytdu a rozva-

hy hliání ae dnea vdavky jež nyní
věru málokdy ae vydaří tak by ae

mohlo mluvili o Stěxtí Jako ae

anadno o&álí muž hezkou tvářin-

kou tak zae oklamat! ae mňže

dívka výhodným poatavením ně-

kterého muže povahou jinak eeny
Žádné nemajíefbo Mnohá a mno-

hý pak litují že nezňatali avohod-ní- !

Ovňem — jeat to véeí neanad-iio- u

atátí ae dnea žnou dokonal-

ou ale bojím že OHobnoati

toho druhu budou žití nadále jíž
jen v románeeli

Mařka Režlová Lineoln Nebr
Milé étenářky i étenáří! Zaa

jednou ehvilka volná! Nezbývá

jíeh mnoho nám které vedeme

domáeuoat tedy ku paaní by
milá "Hlídka" neutrpěla ň bytí-
mi Vítáme Váa ardeéné al Ar-n- o

zaw jednou mezí náa Víak

jmiie ae načekaly! Myalela jaem
ne jinak než že úplně Jate na náa

zapomněla a na víee
a éaatějí ae těífme Mluvím za

tíeeky mně niee neznámé ale alej
ně milé étenářky a dopisovatelky
1'lály jame ai jíž dávno éíatí née-- i

oij Víta htraehujete ae aleěuo
kdo že by ae Váa ujal kdyby ně- -

kdy oNiid zavál Váa mezi náa?
I

'príniiiá od iM piimětí známá

hoatinnoat éeaká přiiottena I pě- -

iéna je tady — pfátelatvl nabí-

zeno Vám ae váeeb atrnn tedy jen

ádný atrieh MoZno h by ae

Vám til i líbilo Ani já jaeni
nemyalelH že ai tu kily zvyknu a

vykla jwm iha bro J'roto ale

ik mine dne byeh iievzíHiiiinéla
ťeeh a iiiyallm h bych ae ani

ibialfliinux přlležiloal
k návratu této akuteěué použiti
Chléb valili o dvou kftrkách -- -

alaré iiavéiUuié pí jabnl n jn j

ílovřk zdráv a má dobrou vAli

piaeotnt iieřllall ae iiikUv Nám
dliraiiím pí jali hotaleiini u j
hejl 1'rolo éiMi Jrii ihutl a
ludi U Vám in Ji o nékdy mezi
llAa e podltat přitpr hrjtiit tyi
by til li' kollV UatrHk
tbiati-nr- n je im it jt-kt- mAbi

ktrfl upíimiié htiiaati rhemirt
Udy 1 tiudi-- i "JÁ jm rrh "
Mrtiitw dky h+Vl ki podle
jdlétia ale "fluidů" H4 u

l'lk írak ý h jako ktltt !

hohilirl ) hotmif h v tlíte) i i
'"ti Um Má thr s4lk lni

bblký lovf a tV „„„
U i inntdil jim idij] Itálii

Hni nti Ut mláeení do VVijnt rotní
druhá paní Nehodová

neehám ní to ani na příátí rok —

mámř "haunarreat"! — Také m
Vám poťSdnSAm že k nkm zavítal

čáp v osobě hvobody a do-

vedl nám hezkého klučinu z kte-

rého máme vííehní radost neboť

není tukový křikloun jako tí ea-pa- rtí

obyčejné bývají Když npíf

nepláče když ne nají nebruěí a
říkáme mu po latinkoví Jindřich
Noll A poněvadž to bylo práv!
v pátek vzala jnem ho a neboa

hned na výprodej k HrandeiVi-vft- m

aby vědě) když někdy na-

budu doma kde mč má hledat
Prohlédli jame ní obchody a pak
hladoví ubírali jsme ne domň pí-sk-y

neb nám na káru nezbylo- -

Též náa tu navštívil p Jakub
Ařáva ne nyticm Adolfem který
ab- - odjel domň ježto bude na-

vštěvovat vyžží ákolu v Davidi

('ííy Nebr Mladý pan Jindřich
Noll navštěvuje ('rciíthíonovu lé-

kárnickou kollej Mladému pá-

nu jřejeme mnoho zdaru a sva-

huj trpělivost n tetou

Naložená smí&nina

Hozdél karřiol na malé růžičky
pak vykrouhej z mrkvičky malé

hvčzdíéky uprav malé artičoky
polom vezmi kukuřicové paličky
zllouétí palce malinké zelené

mlaAb zelené Justiéky i

perlové cibulky a povař každou

vče pro aebe aby najolo změkla
Kceď je potom a rozlož na sítě

aby oschla Urovnej pak lu nmí-íenín-
ou

do sklenic a mezí ní vlož

jednu papriku několik ntroučkft
česm-k- a kousek muškátového
květu Mezitím svař vinný ocet
n několika zrnky pepře nového

koření a hořčieovými zrnky pro-ee-ď

jej a neeh ho vychladnout
a nalij jej pak na lu smíseními do

sklenic dobře uzavři a unehovej
na ehlalném místě

Naložené artičoky
Odřízni z dobrých artíéokft listí

a všecko tvrdé až na mano dej j
potom do vařící slané vody a po-

vař je v ní několikrát sceď j
pak vlož na níto a neeh oschnout

1'rovnej je polom do sklenic neb
noudkfi polij je nvařcnýrn ale
zcela vychladlým vinným octem
a uzavři dobře nklenlce aneb zan-

dej pevné aoudek víčkem

Naložený okurkový ialát
'

Oloupej okurky prontřední ve-

likostí kteréž jeňtč velkých ja-

der nemají a rozkrájej je na ten-

ké lístky pak je promíchej zvol-

na ne nolí a vinným octem a neeh

je hodinu tak ležet Potom pro
stři éinté plátno na velké níto vy
lij okurky do něho a uech je as
hodinu v něm aby a picli víecko
dobře steklo Pak naplil okurkami
sklenice do pola polij je dobrým
svařeným vychladlým octem i pro- -

vanskym olejem zvýší dvou pal
ců obvaž pevné sklenice papírem
a uschovej je v chladném místě
V zimě jest ten salát jako z ěerat- -

výcli okurek

Povidla z rajských jablíček
Na dvé libry jablíček dej dví

libry cukru Šťávu a ostrouhanou
kfiru h jednoho citronu íablííka
oloupej smíchej a cukrem a vař
hodinu pak přidej kuru a šťávu t
citronu a vař jest i! pul hodiny —

Mňei též přidat pár kousku zá-

zvoru

Zelené velké okurky naloiené
v octé

(l'r "& 11" 4ává K J)
Vezme no jetím gallon okurek a

tyto ae dají do slané teplá vady
Druhý dru ae voda alej a d4 m
zaM jiná aUiiá voda jako přede-
šle To n opakuje po řtyřl dny
liaérl ne okurky nua( a nakrájí
na lUlky pul pnlre tlusté a na
rovnají do nklrnk Mezi tlm

rasfiu m dá vařit or do toho ae
dá kousuk kametir (a) mu) jako
ořech lískový jtidrii koflík

křenu do Vounku

plátna dá 1 MU rotrmMé
hořMfK I Uika lulrUhn hNhlíku
a 1 llííka nkořlc to tlmko m dá
vařil dt nrl t minul narl

imlřjf na připratftié okurky de
Uhtl (W tl iiiAJpuie namířit
Um ipftbprn fa ho nalfjVme (

jplué kkltuilr na okurky a um
hrt V)fjetiw do há lthy j pk y(

n# kolik mi a Nd#n tmtřtvat
ne etalnl okufky Okurky mol
no narovnat tle kWnl fmni

j'Jnoií Vf nMvk to miinhnmU k kteréhokoli 'm výťh rkď--

Idé irlii'ť jt VoHitiovfln Toto tvrzní o"iií ze oukrorný(ih

ate ae také někdy neehat vidět Vy

éěíky l'rnm'% Schr v nakí

"JUídee" Je Váa lam mnoho eo

já vím ale žádná ani alftvko!

Konéím ardeéným pozdravem efé- -

né paní pořadatelee jakož í vá' io

čtenářkám a HcnkPftm

Teta Vítám vanová Omaha Neb

Milé drátky l Jelikož uhU če

aká Omaha hoatí četné ďlvyMy
do pátého njezdu Západní číeako

Hra trak é Jednoty panuje éílý
rueh a (um na váreh ntranáeh

Krajané ae neznamují a ČJeíí

hoatí avé příbuzné I já
dlím v myálénkáeh v aíni ajezdo-v- é

a občan ní lam i zajdu ježto í

nán ne včej ty týkají abyeh la

jednání a návrhy bratří a

neater — vyalaneft do njezdu Než

véeí ty poneehám jim nutným na
ntaront in b jnem lu platná jako
páté kolo u vozu - totiž zbyteč-

ná Doponud patříiřie k řádu í)o-bronl-

é 12 7l'd v David

íííty Nebr ale přeee ne čanern

pobavíme a přítelkyní pí I Soná-

tovou jž patří k řáiu Tyrá č

1H Zč: v 1'laltamoutb Nebr
mezí zdejíímí nentrami kteréž nán

pěkné zvou do nehftze A my jako
mudreí jedna od západu a druhá
od výebodu ani ní nepamatujem
henlo Ale eo na tom víak ono

jent víee téeh nepamétlívýeh n

muč konečné nelze ne ani divit
neb jnem byla za dva roky pouze
jednou ve wbhí A eo taky tam
řeknu jako mnohé jiné zaplatím
aí a ontatnč af ní lam dělají eo

ebtéjí Ale ouha! Pak ne neví
eo ne ve w)ihí ujednalo af jíž to

bylo ve pronpčeb njiolku aneb eo-kol- ív

jiného ale posoudit ne lo

vždyeky dovede že lo mělo být
tak neb onak A tu právě

my j''ž jame pro vée tu nejméně
vykonaly víme toho nejvíee A

tak tomu bude í po slavném sjez-
du Ti jíž lu nebudou budou to-

ho věděli mnohem víee než namí

páni vynlaneí Tak to bylo před
námi a bude po nán — a my ne

rozprááíme jako pára nad hrneem

Váak proním za odpuštění míním

to poeti vé a upřímné Tak ku

př spojené dámské řády Zč'151

provedly onehdy rej kterýž my-

slím mohl uspokojit každého
Než žel přee jen jsme ne mno-

hým nezamlouvaly jnmeť prý kaž-

dá jiného rázu tiunté hubené
velké malé a dokonee prý dělá-

me ze nebe — blázny Nu pěkně
děkujeme za tu poklonu! Než já
soudím že ten kdo podobné

o nás pronášel měl asi o

koleéko víee ne méně jinak by
vén tu neebal na pokoji aneb na
libostí každé úéinkujíeí osoby
aneb dokonej pit nu evíěítelí ne
boť jen jemu sluáí o lom rozho
dovali A konečné jame ne mu

líbily tak jak ní nás vybral a
dnat ! My budeme bláznit dál a

kdo v tom vidí něco neobyiVjné-h- o

ať ní vidí nám vsak nechť dá
pokoj Než eo jest mi di toho?
!i teprve mohu držet hubu vždyť
aciu ani nepatřím! Když mí vsak

p Aotrabotá řekla ! "Poslyš To- -

na pojř také a námi !' tedy jaeut
ala a podruhé půjdu zase A pak
jaem myalílit že jsem též hezká

když to těm ostatním tak pěkně
alunelo Jk to VÍ skoiiěí po- -

Vím podruhé - Onehdy jsem ki

tel zajela ne Svakrovoii do Hru
no NVhr Houětadi ! pršelo
nemohli! jM'iu tik niti jít Prohlé-

dla jaem tndiJt pomidkářaký zá-

vod p Ant Ploíkovrp který se

ml telicu vnmlotitNl m l nn „(
má na kklitJS runiá druhy krás
nýVh pomník h ra rftřuA eeny
kail 'mil bel ptehti henat VI p
rtitř a av Mi mité poaluull Tél u

itarýh maiiiilA Ktliutýrh jarm
ntattla kde j tit pobatili o

Vťetch mlíiulťh IáU jeiu a

zaplatila u ntí milA lity Tomko
té ti idl byli právt tiAvtltHoii
hsblHa Kytkotá a lifa HmtA
i Oiuahy Takí jam i rt hu
Vb ply kmotrou )? p AU

PiokiVťiivi p( lUjkiitmi ii

'el liajdy tltmn itih m&) trý
bezmála ani nr tM # jrm v

Mniho t pnAa Jwin Uká řt

V

1

t)
H

y

3
„

?
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M

ÍJ

zdarem a mu niž %nmy krajan

krajanka molími byti víím prk
vem lirdí

Stbyh to prk'-
- nnadni h j'fi

ten který % vénoval n fraeoval

ooznau ze mu nyjo zmkuhiti mno-

ho a mnolto #ieďíjemnwtí netof

jak j't již mezi lidem obyhm
'uďn driihétfiii závidí í til rráei
třelfna jí konal nezíátlié

Jednot máme nékolík fa knž

dý krajan a krajanka molioii m

eítitj upokojení mezí lratry
utraml a ludeme lí jen twlni
dl'álí tož by v toni muael hftÁ

bm raráiíek khyvUmn flm d41

f lm víee neronili en do oétu Jeat

pravila h ataré liareovrdky jed
fiolm po druhém ukládáma do Ift-n- a

žerné a In m nimi pozbýváme

té! Iroehu tido naláeid nármliď
ho VÍHk jent třeba dbňtí toho

abychom udrMl vzpruhu a pff-ná&e- lí

jj do kruhu na( mládek a

tO jet V llioeí li á roilíéft ™ náfll

jeat hledétl k tomu aby m naSi

ynov a ď-rr- y přidávali k jed
notám éi'km
Téí jrnt řáho liio v tomln píí-jad- é

uéíiíitl opatřeni aliythom

jim Util pHfttup dti kruhu nnííeh

umínili plljemn aby j poutala
jakáal imunit a zábava na zpiV
Mih mtřrh jakA jim jwiti ponkyt-iiul-

v aineilrkih klulfeth My-li-

h by tliti tmie jidimty a

mlky hínJní zUkaly Ihiuřám fa

jud klrrf nyní m-i- pikul
o iipravu v ttiiulii ptlpadl

1'tiřaiUtrlka

Alanu KiMintíi
NOVA ŽKNA JAPANBKÁ

o #rn jfiikW itemM1 i y 1 1

Neitii ImII rn htlo ptMtitn o

hul fincW - itUilA iti v dohi

lntl V ilapaiitkit muli hr)t A

lhu tiraiiu i jrdnaji Iruaiid
haiubhl iMitudtil hrmu! § % ftUn

M jrlttáiit JJUh (itlia litlértl

bipih "oogi line ř" iihciio-frli-

- léna? Kolik řáin jíl by- - vřhlaanýeh imobtiontí drahýth
lo jniíiio jejl pfctfAiftiin ří

'

lmil rekft íenkýih íijl nov i n4

nb i tirpMiiiWM Níktefí oidl'nii podin — ačkoli UU jejieh d

fa tříkti jmi tyznati v l nA'h Mm jil aethla Otk m neinníeiiie

jíní přravřlírid jo třén fl hv íi hni tíhUmiýml ť Zrky
ii ni mviilh# t( tom na to J ta 'al ébiWk nnínřný ij pnkajn a

mi jioii tlm tio ot ani tlly práv dlouho kdeílti ritop41idk před

ji li takoví Irny jr ikuteřiií rn- - řiiJ kratiriiuv prohání ihiml

ny jwm hladkf m koiMHAm — VVíVrpaimu imhi Irbkti — uloví

rwjialřji tthlrdAvajl A pak u kulil

mUiuuj! hri riKilllu vleehny Ij I lna má hjřll nllnou tindirnlř
Hikm AmhUA j tnitnh § kal imu MnM atilí nim řvUtmjl
aoiitll !U vlmUdhtt rď řArA Uho Nrhe hidall fa jmt
rharaktrru Jrtt líni tikn H ílnjM mulu — jn vlak pfa- -


